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Lovely Lovers BraUP Gel 150 ml

Cena 64,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4201000

Kod producenta 185_4201000

Kod EAN 5901687650173

Producent Benefitnet (PL)

Opis produktu

Lovely Lovers BraUP Gel 150 ml – PEARL & VOLUPLUS™ FORMULA.

 

Ujędrniający żel do piersi z powiększającym efektem PUSH-UP

Dermokosmetyk do pielęgnacji kobiecych piersi. Żel dzięki wyjątkowej formule PEARL&VOLUPLUS™ dodatkowo wzbogaconej
m.in. o wyciąg z nagietka lekarskiego, morszczynu oraz d-limonen skutecznie przywraca prawidłowy kontur i kształt piersi
poprzez efekt liftingu przeciwdziałając grawitacji. Wspomaga proces gromadzenia lipidów w adypocytach (komórkach
tłuszczowych) oraz dba o prawidłowe nawilżenie skóry. Dzięki temu zostaje uzyskany efekt PUSH-UP. Dodatkowo zawartość
perły rozjaśnia przebarwienia, działa antyseptycznie, rozświetla i eksponuje dekolt.

 

Dla kogo?

BraUP Gel PEARL & VOLUPLUS™ FORMULA jest formułą stworzoną z myślą o wszystkich kobietach. Jednak można wyróżnić 3
główne zastosowania, z których Klientki będą najbardziej zadowolone:

EFEKT PUSH-UP

unikalna i opatentowana formuła PEARL & VOLUPLUS™ pomoże Twoim piersiom, aby stały się bardziej kształtne i
pełne

UJĘDRNIENIE

dzięki działaniu wspomagającemu syntezę kolagenu żel pomaga ujędrnić opadający biust, który często jest efektem
ciąży, długotrwałego karmienia piersią oraz upływającego czasu

ZDROWA SKÓRA, NAWILŻENIE

przebadana i bezpieczna formuła bogata w składniki rewitalizujące idealnie pielęgnuje wysuszoną i przemęczoną skórę
na dekolcie. Drobinki perły dzięki antyseptycznemu działaniu mają korzystny wpływ na cerę o skłonnościach do
wyprysków oraz rozjaśniają przebarwienia.

 

Jeśli do tej pory nie czułaś się pewnie odsłaniając dekolt w upalne dni to Lovely Lovers BraUP GEL jest idealnym rozwiązaniem.
Aby uzyskać wyżej wymienione efekty i cieszyć się pięknym dekoltem wystarczy codzienna pielęgnacja BraUP.
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Co wpływa niekorzystnie na kształt i wygląd biustu?

nieprawidłowo dobrany biustonosz
częste niestosowanie stanika
ciąża oraz długotrwałe karmienie piersią
duża utrata masy ciała podczas diety odchudzającej
postępujący wiek, menopauza

Jeżeli zauważyłasz u siebie którykolwiek z wyżej wymienionych czynników BraUP GEL pomoże Ci w poprawie wyglądu Twoich
piersi.

 

BESTSELLER wśród dermokosmetyków unoszących piersi!

Produkty LOVELY LOVERS BraUP GEL 150ml jest najchętniej wybieranym preparatem w swojej kategorii. Nie byłoby to
możliwe, gdyby nie setki zadowolonych klientek. Dlatego LL BraUP GEL został oznaczony certyfikatem "Nr 1 sprzedaży" w
kategorii: POWIĘKSZANIE PIERSI. Zasłużył na to miano, dzięki najwyższej sprzedaży oraz pochlebnym opiniom kupujących.
Dziękujemy!

Wybierając LOVELY LOVERS masz pewność, że produkt jest:

oparty na unikalnym i przebadanym składzie opracowanym przez najlepszych technologów
testowany dermatologicznie i bezpieczny dla zdrowia
skuteczny co potwierdza LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014!
najwyższej jakości co potwierdza zwycięstwo w ZŁOTEJ SIÓDEMCE branży kosmetycznej 2015
zgłoszony do KSIoK (Krajowy System Informowania o Kosmetykach)
wytwarzany według farmaceutycznego standardu GMP (ang. Good Manufacturing Practice)
sprawdzony przez tysiące zadowolonych klientów

  

Dlaczego BraUP PEARL & VOLUPLUS™ FORMULA pomaga ujędrnić i unieść dekolt tak jakbyś założyła stanik
PUSH-UP?

Zawarte w BraUP Gel najwyższej jakości składniki aktywne są w 100% naturalne i bezpieczne. Ich zadaniem jest ujędrnienie,
nawilżenie, modelowanie oraz efekt PUSH-UP. Oddziałują na proces gromadzenia lipidów w adypocytach (komórkach
tłuszczowych), czyli jeden z najważniejszych czynników odpowiadających za rozmiar i wygląd kobiecych piersi. Procesy
sterujące tym działaniem są wyjątkowo złożone, dlatego w celu uzyskania optymalnej skuteczności BraUP Gel niezbędne było
zastosowanie aż 5 głównych składników aktywnych w największej dostępnej na rynku dawce. Opis składników znajduje się
poniżej.

 
Jak działa VOLUPLUS™?

zwiększa miejscowo liczbę dojrzałych adipocytów
zwiększa miejscowo objętość tkanki tłuszczowej
uzupełnienia miejscowo ubytki tkanki tłuszczowej (związane z wiekiem oraz dietą odchudzającą)
Surowiec o potwierdzonej zdolności do zwiększania objętości komórek tłuszczowych w badaniach in vitro oraz in vivo.
Jest standaryzowany na CA 5% zawartości substancji aktywnej, którą jest Macelignan (polifenol pozyskiwany z
muszkatołowca Myristica fragrans). Jest to aktywator adipogenezy powodujący "wypełnianie" się komórek
tłuszczowych. Aktywuje selektywnie PPAR (Peroxisome Proliferator-Activated Receptor), czyli receptory znajdujące się
w tkance tłuszczowej dodatkowo regulując jej rozwój. Składnik ten przyczynia się do zauważalnej poprawy kształtu
piersi. W badaniach in vivo z wykorzystaniem VOLUPLUS™ stwierdzono zwiększenie objętości biustu nawet o 18%, a
efekty działania tej naturalnej substancji aktywnej widoczne były u 80% badanych osób.

 
Jak działa PERŁA?

Drobinki perły dzięki antyseptycznemu działaniu mają korzystny wpływ na cerę o skłonnościach do wyprysków oraz rozjaśniają
przebarwienia. Rozświetlają dekolt oraz jednocześnie absorbują nadmiar sebum matując skórę niezależnie od typu karnacji.
Dzięki swej strukturze mają zdolność wnikania do naskórka poprawiając sprężystość zapewniając skórze młody wygląd.

Jak działa wyciąg z NAGIETKA LEKARSKIEGO (Calendula officinalis L.)?

Roślina lecznicza znana ze swoich właściwości przeciwzapalnych i bakteriobójczych. Zapobiega nadmiernemu wysuszeniu
skóry. Zawiera m.in. olejek eteryczny do 0,02%, flawonoidy, karotenoidy, związki trójterpenowe (arnidiol i faradiol) śluzy i
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związki żywicowe.

Jak działa wyciąg z MORSZCZYNU (Fucus Vesiculosus)?

Ten morski glon znalazł zastosowanie w formule żelu dzięki zawartości jodu (do 0,1%), magnezu, manganu, miedzi, cynku,
potasu, czy kwasu alginowego (12-19%), laminaryny i fukoidyny. Właściwości rewitalizujące tych mikroelementów pomagają
zapobiegać wiotczeniu piersi.

Jak działa D-LIMONEN?

Jest głównym składnikiem cytrynowego olejku eterycznego. Zwiększa przyswajalność koenzymu Q10. Wyróżnia się działaniem
hamującym aktywność enzymu elastazy zapobiegając degradacji elastyny, która wraz z kolagenem odpowiada za prawidłową
sprężystość skóry. Ponadto ma właściwości antyoksydacyjne oraz antybakteryjne.

 

Instrukcje

SPOSÓB UŻYCIA: Przekręcić pompkę do pozycji OPEN. Nanieść żel na dekolt i piersi. Kulistymi ruchami masować piersi kierując
się od dołu do góry omijając brodawki. Najlepiej stosować 2x dziennie po kąpieli na oczyszczoną skórę, gdy pory skóry są
otwarte. Szybko się wchłania. Dla uzyskania pierwszych efektów zaleca się regularne stosowanie co najmniej przez okres 3-4
tygodni, a dla optymalnych 2-3 miesiące. W niektórych przypadkach upragniony efekt może być osiągnięty w dłuższym czasie
z uwagi na fakt, że działanie żelu jest uzależnione od indywidualnych cech organizmu wynikających z predyspozycji
genetycznych, czy trybu życia. Nie zaleca się stosowania w czasie ciąży i podczas karmienia piersią.

 

Wygoda stosowania

Lovely Lovers BraUP GEL to dermokosmetyk do codziennej pielęgnacji piersi stworzony na bazie wody, dzięki czemu jest w
pełni bezpieczny dla skóry, nie wywołuje uczuleń i szybko się wchłania. Specjalny dozownik ułatwia użycie pozwalając na
bezproblemowe odmierzanie zamierzonej dawki żelu.

 

LOVELY LOVERS – z pasji do miłości...

Marka LOVELY LOVERS jest efektem pracy specjalistów z całej Europy. Technolodzy za cel postawili sobie stworzenie
unikalnych i skutecznych formuł w przystępnej cenie. Dzięki temu powstała linia kosmetyków intymnych dla wymagających
odbiorców ceniących sobie najwyższą jakość życia intymnego. Wszystkie produkty są przetestowane dermatologicznie,
wyprodukowane wedle farmaceutycznych norm GMP (ang. Good Manufacturing Practice) oraz zarejestrowane w KSIoK
(Krajowy System Informowania o Kosmetykach). Najwyższe standardy kontroli nad jakością i pochodzeniem surowców dają
konsumentom pewność najwyższej jakości produktu i skuteczności potwierdzonej testami i opiniami zadowolonych Klientów.
Potwierdza to przyznana marce LOVELY LOVERS nagroda za zajęcie 1 miejsca w plebiscycie LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE
ROKU 2014 w kategorii "preparaty intymne".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

